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DEFINICJE

Agent Transferowy  - podmiot, który na podstawie umowy z Funduszem lub Towarzystwem obsługuje 
bazę danych obejmującą wszystkie Rejestry Uczestników Funduszu oraz prowadzi inne operacje na rzecz 
Funduszu oraz Uczestników Funduszu.

Dokument Tożsamości  - dowód osobisty lub paszport, a w przypadku rezydentów karta stałego pobytu 
lub certyfikat rezydencji.

Dyspozycja - oświadczenie woli składane przez Użytkownika w związku z uczestnictwem w Funduszu lub 
związane z zawartą Umową.

Fundusz  -  każdy  fundusz  inwestycyjny  otwarty,  działający  na  podstawie  ustawy  o  funduszach 
inwestycyjnych z dnia 27 sierpnia 1997 r. (tekst jednolity w Dz.U. nr 49 poz. 448 z 2002 r. ze zm.), którego 
Jednostki lub Tytuły Uczestnictwa dostępne są na Platformie Inwestycyjnej Multifund.pl

Hasło  -  ciąg  znaków  alfanumerycznych  ustanawiany  przez  Użytkownika  w  celu  zagwarantowania 
wyłączności dostępu do Konta Klienta i znany jedynie Użytkownikowi.

Hasło Jednorazowe - unikalny ciąg znaków alfanumerycznych przesyłanych przez Netfield S.A. w formacie 
usługi SMS na wcześniej zdefiniowany przez Klienta numer telefonu komórkowego, służący potwierdzeniu 
złożenia odpowiedniego zlecenia lub dyspozycji na Platformie Inwestycyjnej Multifund.pl.

Identyfikator Klienta  -  indywidualny ciąg znaków nadany przez Netfield S.A.  służący do identyfikacji 
Użytkownika na Platformie Inwestycyjnej Multifund.pl

Jednostka  Uczestnictwa,  Tytuł  Uczestnictwa  -  jednostka  uczestnictwa  funduszu  inwestycyjnego 
otwartego  reprezentująca  jednakowe  prawa  majątkowe  uczestników  Funduszu.  Jest  ona  nabywana  za 
wpłaty wniesione do Funduszu.

Klient - osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nie posiadająca zdolności do czynności 
prawnych,  która zawarła  Umowę z  Netfield  S.A.  poprzez złożenie stosownego Oświadczenia  o  zawarciu 
umowy.

Konto Klienta - wyodrębniona część Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl, za pośrednictwem której istnieje 
możliwość  składania  zleceń  i  dyspozycji,  do  której  dostęp  posiada  jedynie  uprawniony  przez  Klienta 
Użytkownik po podaniu indywidualnego Identyfikatora Klienta oraz Hasła.

Netfield -  Netfield Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Św. Mikołaja 8-11, zarejestrowana 
przez  Sąd  Rejonowy  dla  Wrocławia  Fabrycznej  VI  Wydział  Gospodarczy,  KRS  0000305491,  dystrybutor 
jednostek  i  tytułów  uczestnictwa  funduszy  inwestycyjnych,  działająca  na  podstawie  zezwolenia  Komisji 
Nadzoru Finansowego z dnia 19.06.2007 r.

Oświadczenie - Oświadczenie Klienta o zawarciu Umowy z Netfield S.A.

Platforma  Inwestycyjna  Multifund.pl -  platforma  internetowa  o  adresie  www.multifund.pl  będąca 
własnością  i  obsługiwana  przez  Netfield  S.A.,  umożliwiająca  Użytkownikowi  składanie  zleceń  nabycia  i 
odkupienia Jednostek i Tytułów Uczestnictwa Funduszy Inwestycyjnych oraz innych zleceń i dyspozycji, a 
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także zapewniająca wymianę danych z Agentem Transferowym.

Prospekt Informacyjny  - sporządzony zgodnie z przepisami prawa dokument zawierający szczegółowe 
informacje o Funduszu i Towarzystwie, w tym zawierający Statut.

Regulamin - niniejszy „Regulamin korzystania z usług Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl”.

Rejestr  -  elektroniczna ewidencja  danych dotyczących Uczestnika  Funduszu i  posiadanych przez niego 
Jednostek lub Tytułów Uczestnictwa w danym Funduszu.

Statut  -  uchwalony  przez  Towarzystwo statut  Funduszu  regulujący  w  szczególności  prawa  i  obowiązki 
Klientów związane z uczestnictwem w Funduszu.

Towarzystwo  -  towarzystwo funduszy inwestycyjnych zarządzające Funduszem na podstawie ustawy o 
funduszach inwestycyjnych z dnia 27 sierpnia 1997 r. (tekst jednolity w Dz. U. nr 49 poz. 448 z 2002 r. ze 
zm.)

Uczestnik  Funduszu  -  osoba  fizyczna,  osoba  prawna  lub  jednostka  organizacyjna  nie  posiadająca 
zdolności do czynności prawnych, na rzecz której w Rejestrze zapisane są Jednostki lub Tytuły Uczestnictwa, 
bądź ich ułamkowe części.

Umowa - „Umowa o korzystanie z usług Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl w zakresie pośrednictwa w 
nabywaniu  i  odkupywaniu  jednostek  i  tytułów  uczestnictwa  funduszy  inwestycyjnych  dostępnych  za 
pośrednictwem  Platformy  Inwestycyjnej  Multifund.pl"  zgodnie  z  Regulaminem  zawarta  w  formie 
Oświadczenia o zawarciu Umowy z Netfield S.A.

Użytkownik  -  osoba  fizyczna,  wskazana  przez  Klienta  i  uprawniona  do  korzystania  z  Platformy 
Inwestycyjnej Multifund.pl na mocy Umowy z Netfield S.A., posiadająca indywidualny Identyfikator Klienta i 
Hasło,  umożliwiające  korzystanie  z  usług  Platformy  Inwestycyjnej  Multifund.pl.  Klienci  będący  osobami 
fizycznymi są jednocześnie Użytkownikami.

Zlecenie - operacja mająca na celu zmianę wartości Rejestru Uczestnika Funduszu.
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§ 1
OGÓLNE WARUNKI KORZYSTANIA Z USŁUG 

PLATFORMY INWESTYCYJNEJ MULTIFUND.PL

Niniejszy Regulamin określa warunki i  zasady korzystania z usług świadczonych przez Netfield S.A. oraz 
składania  zleceń i  dyspozycji  związanych z  uczestnictwem w Funduszach dostępnych za pośrednictwem 
Platformy  Inwestycyjnej  Multifund.pl.  Usługi  świadczone  są  przez  Netfield  S.A.   w  ramach  działalności 
polegającej na dystrybucji Jednostek i Tytułów Uczestnictwa Funduszy.

Netfield  S.A.,  wykonując  czynności  pośrednictwa  w  ramach  usług  i  działalności  określonych  niniejszym 
Regulaminem,  działa  na  zlecenie  Funduszu  lub  Towarzystwa  jako  dystrybutor  Jednostek  i  Tytułów 
Uczestnictwa  zbywanych  i  odkupywanych  przez  Fundusze,  na  podstawie  zezwolenia  Komisji  Nadzoru 
Finansowego oraz na podstawie odpowiednich umów pomiędzy Netfield S.A. a Towarzystwami.

Zakres  czynności  Netfield  S.A.  jako  dystrybutora  określa  niniejszy  Regulamin,  ustawa  o  funduszach 
inwestycyjnych z dnia 27 sierpnia 1997 r. (tekst jednolity Dz. U. nr 49 poz. 448 z 2002 r. z późn. zm.), 
umowy z Towarzystwami oraz dokument „Rodzaje i zasady składania zleceń i dyspozycji za pośrednictwem 
Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl". Netfield S.A. nie przyjmuje innych zleceń i dyspozycji niż przewidziane 
w wyżej wymienionych dokumentach.

Prawa  i  obowiązki  Klienta  związane  z  uczestnictwem  w  Funduszach  określają  postanowienia  i  zapisy 
Statutów  danych  Funduszy,  których  dotyczy  zlecenie  lub  dyspozycja  składana  przez  Użytkownika  za 
pośrednictwem  Platformy  Inwestycyjnej  Multifund.pl.  W  przypadku  zaistnienia  sprzeczności  pomiędzy 
zapisami niniejszego Regulaminu a Statutem Funduszu w stosunkach Klient-Fundusz, Klient jest związany 
postanowieniami Statutu.

Inwestycje w Fundusze wiążą się ryzykiem inwestycyjnym. W związku z tym możliwy jest okresowy wzrost 
jak i spadek wartości Jednostek i Tytułów Uczestnictwa, w zależności od koniunktury rynkowej. Netfield S.A. 
nie odpowiada za decyzje inwestycyjne podejmowane przez Klienta, ponieważ nie ma gwarancji iż Fundusz 
uzyska zysk z inwestycji. Jest możliwa sytuacja, w której zarówno Fundusz, jak i Klient poniosą stratę z 
inwestycji.

Publikowane na Platformie Inwestycyjnej  Multifund.pl  dane nie  stanowią rekomendacji  lub doradztwa w 
rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (tekst jednolity Dz. U. nr 
183, poz. 1538).

Warunkiem  korzystania  z  usług  Platformy  Inwestycyjnej  Multifund.pl  jest  podpisanie  przez  Klienta 
Oświadczenia o zawarciu Umowy z Netfield S.A.

§ 2 
SPOSÓB ZAWARCIA UMOWY

1. Usługi  świadczone  przez  Netfield  S.A.  za  pośrednictwem  Platformy  Inwestycyjnej  Multifund.pl 
dostępne są jedynie  dla  osób,  które  poświadczyły  własnoręcznym podpisem zawarcie  Umowy z 
Netfield S.A. na warunkach określonych w Oświadczeniu oraz niniejszym Regulaminie. 

2. Wyrażenie woli zawarcia Umowy możliwe jest wyłącznie po aktywacji Konta Klienta na Platformie 
Inwestycyjnej Multifund.pl, zgodnie ze wskazówkami podanymi podczas procesu rejestracji Klienta 
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na Platformie Inwestycyjnej Multifund.pl.

3. Klient po prawidłowej aktywacji Konta Klienta wypełnia i akceptuje stosowny elektroniczny formularz 
rejestracyjny,  akceptując   równocześnie   elektronicznie   niniejszy   Regulamin,  stanowiący 
jednocześnie ofertę w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu cywilnego, co równoznaczne jest ze złożeniem 
wniosku o uruchomienie usług Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl.

4. Po otrzymaniu przez Netfield S.A. formularza rejestracyjnego, o którym mowa w pkt. 3, Netfield S.A. 
dostarcza Klientowi za pośrednictwem uprawnionego przedstawiciela Netfield S.A. lub uprawnionego 
przedstawiciela firmy kurierskiej komplet dokumentów niezbędnych do zawarcia Umowy, w tym w 
szczególności  oświadczenie  o  zapoznaniu  się  z  niniejszym  Regulaminem  i  akceptacją  jego 
postanowień.

5. Warunkiem przekazania  Klientowi  wyżej  wymienionych  dokumentów jest  poprawna  weryfikacja, 
przez uprawnionego przedstawiciela Netfield S.A. lub uprawnionego przedstawiciela firmy kurierskiej, 
tożsamości  Klienta na podstawie  Dokumentu  Tożsamości  na  co  Klient  wyraża zgodę.  Klient  ma 
prawo odmówić  weryfikacji  co  równoznaczne jest  z  odmową dalszej  realizacji  procesu zawarcia 
Umowy  na  podstawie  złożonego  wniosku  o  uruchomienie  usług  Platformy  Inwestycyjnej 
Multifund.pl. W takim wypadku Netfield S.A. zastrzega sobie prawo do obciążenia Klienta kosztami 
przesyłki.

6. Po  przekazaniu  Klientowi  kompletu  dokumentów  niezbędnych  do  zawarcia  Umowy,  w  tym 
Oświadczenia,  Klient  podpisuje  je  we  wskazanych  miejscach  w  obecności  uprawnionego 
przedstawiciela Netfield S.A. lub uprawionego przedstawiciela firmy kurierskiej.

7. Przyjęcie Oświadczenia wskazanego w pkt. 6 przez Netfield S.A., jest równoznaczne z zawarciem 
Umowy.

8. Złożenie Oświadczenia przez Klienta, o którym mowa w pkt. 6 jest równoznaczne ze złożeniem przez 
Klienta  wobec  Netfield  S.A.  oświadczenia  woli  dotyczącego  jego  uczestnictwa  w  Funduszach. 
Oświadczenie to uprawnia Netfield S.A. do reprezentowania Klienta wobec Funduszy, Towarzystw, i 
Agenta Transferowego.

9. Netfield  S.A.   nie  dopuszcza  możliwości  składania  przez  Klienta,  za  pośrednictwem  Platformy 
Inwestycyjnej Multifund.pl, zleceń i dyspozycji na posiadane przez niego Rejestry w Funduszach, 
jeżeli  zostały otwarte w inny sposób niż za pośrednictwem Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl, 
chyba  że  Netfield  S.A.  wprowadzi  tego  typu  możliwość  informując  o  tym  fakcie  na  stronach 
internetowych Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl.

§ 3
RODZAJE, ZASADY I SPOSÓB SKŁADANIA ZLECEŃ I DYSPOZYCJI 

ZA POŚREDNICTWEM PLATFORMY INWESTYCYJNEJ MULTIFUND.PL

 1. W  ramach  usług  Platformy  Inwestycyjnej  Multifund.pl  Użytkownik  może  składać  zlecenia  i 
dyspozycje związane z uczestnictwem w Funduszach.  Rodzaje zleceń i  dyspozycji  opisane są w 
dokumencie  „Rodzaje  i  zasady  składania  zleceń  i  dyspozycji  za  pośrednictwem  Platformy 
Inwestycyjnej Multifund.pl".
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 2. Warunkiem złożenia przez Użytkownika zlecenia lub dyspozycji  określonych w pkt.  1 niniejszego 
paragrafu jest:
 a) Zawarcie z Netfield S.A. Umowy w trybie określonym w paragrafie 2.
 b) Poprawne zalogowanie Użytkownika przy pomocy przydzielonego Identyfikatora Klienta i Hasła 

do Konta Klienta na Platformie Inwestycyjnej Multifund.pl.

 c) Złożenie zlecenia lub dyspozycji w sposób określony niniejszym Regulaminem oraz instrukcjami 
dostępnymi  na  Platformie  Inwestycyjnej  Multifund.pl  poprzez  wypełnienie  odpowiedniego 
formularza poprawnymi danymi.

 d) Potwierdzenie  złożonego  zlecenia  lub  dyspozycji  Hasłem  Jednorazowym,  przesyłanym 
Użytkownikowi na zdefiniowany przez niego numer telefonu komórkowego.

 e) Wysłanie i  zaakceptowanie zlecenia lub dyspozycji  w sposób określony przez funkcjonalność 
Konta Klienta i Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl.

 3. Otwarcie Rejestru.
 a) Otwarcie  Rejestru  następuje  poprzez  złożenie  przez  Klienta  na  Platformie  Inwestycyjnej 

Multifund.pl  zlecenia  otwarcia  Rejestru,  które  skutkuje  przekazaniem  przez  Netfield  S.A. 
właściwej dyspozycji do Agenta Transferowego, właściwego dla danego Funduszu.

 b) Otwarcie Rejestru związane jest z równoczesnym nabyciem Jednostek lub Tytułów Uczestnictwa 
Funduszu, którego dotyczy otwierany Rejestr.

 c) Klient  staje  się  Uczestnikiem  Funduszu  w  dniu,  w  którym  nastąpiło  zbycie  przez  Fundusz 
Jednostek lub Tytułów Uczestnictwa na jego rzecz na warunkach określonych w Statucie tego 
Funduszu.

 d) Klient w ramach usług Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl  może otworzyć więcej niż jeden 
rejestr w danym Funduszu, o ile Statut Funduszu przewiduje taką możliwość. 

 e) W przypadku, gdy Klient posiada już maksymalną liczbę Rejestrów dopuszczalną przez Statut 
Funduszu,  zlecenie  otwarcia  Rejestru  nie  spowoduje  otwarcia  nowego Rejestru,  lecz  będzie 
traktowane jako zlecenie nabycia Jednostek lub Tytułów Uczestnictwa na istniejący Rejestr.

 f) Netfield S.A. informuje Klienta o otwarciu rejestru wyłącznie gdy zostanie o tym poinformowany 
przez Fundusz, Towarzystwo lub Agenta Transferowego.

 4. Prezentacja wyceny wartości posiadanych przez Klienta Rejestrów dokonywana będzie na podstawie 
sald Rejestrów oraz wartości Jednostek i Tytułów Uczestnictwa dostarczonych Netfield S.A. przez 
Fundusz, Towarzystwo lub Agenta Transferowego.

 5. Netfield S.A. nie ponosi odpowiedzialności za prawidłowość i rzetelność danych opisanych w pkt. 4 
niniejszego  paragrafu.  Dokonana  prezentacja  nie  może  być  podstawą  jakichkolwiek  roszczeń  w 
stosunku  do  Netfield  S.A.  W przypadku  wykrycia  nieprawidłowości  w  zakresie  prezentowanych 
wycen  wartości  Rejestrów  Klienta,  Klient  powinien  niezwłocznie  zgłosić  reklamację  drogą 
korespondencyjną na adres siedziby Netfield S.A. lub poprzez formularz kontaktowy dostępny na 
Platformie Inwestycyjnej Multifund.pl i Koncie Klienta.

 6. Netfield S.A. nie przyjmuje od Klienta środków pieniężnych w związku ze składanymi przez niego 
zleceniami  i  dyspozycjami  związanymi  z  nabywaniem Jednostek  i  Tytułów Uczestnictwa,  ani  nie 
dokonuje żadnych wypłat na rzecz Klienta w związku z ich odkupieniem.

 7. Środki  pieniężne  niezbędne  do  prawidłowego  wykonania  składanych  przez  Klienta  zleceń  i 
dyspozycji, Klient przekazuje we własnym zakresie na rachunki nabyć wskazane przez Fundusze.
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 8. Użytkownik  zobowiązany  jest  upewnić  się,  że  wszystkie  zlecenia  i  dyspozycje  składane  za 
pośrednictwem Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl są prawidłowe i zgodne z jego intencją.

 9. Zlecenia i dyspozycje złożone przez Użytkowników będą przesyłane do Agenta Transferowego celem 
ich realizacji zgodnie z wolą Klienta i Statutami właściwymi dla Funduszy, których dotyczą.

 10. Realizacja zleceń i  dyspozycji  składanych za pośrednictwem Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl 
wymaga poprawnej identyfikacji  osoby uprawnionej do składania zleceń i  dyspozycji  przy użyciu 
właściwego Identyfikatora Klienta, Hasła oraz Haseł Jednorazowych.

 11. Netfield  S.A.  zastrzega  sobie  prawo  odmowy  realizacji  zlecenia  lub  dyspozycji,  gdy  zaistniałe 
okoliczności  uzasadniają  wątpliwości  co  do  ich  autentyczności  lub  zgodności  z  obowiązującymi 
przepisami prawa.

§ 4
OPŁATY I PROWIZJE

1. Netfield S.A. nie pobiera od Klienta opłat i  prowizji z tytułu usług dostępnych za pośrednictwem 
Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl.

2. Klient  ponosi  koszty  opłat  i  prowizji  należnych  Funduszom  z  tytułu  dokonywanych  zleceń  i 
dyspozycji, zgodnie ze Statutami oraz innymi regulacjami obowiązującymi w Funduszach. Netfield 
S.A. nie pobiera wyżej wymienionych opłat i prowizji.

3. Informacja  o  opłatach  i  prowizjach  pobieranych  przez  Fundusze  od  Klienta  dostępne  są  na 
Platformie Inwestycyjnej Multifund.pl

§ 5
ODPOWIEDZIALNOŚĆ NETFIELD

 1. W przypadku zleceń i dyspozycji składanych za pośrednictwem Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl, 
poza przypadkami  przewidzianymi  w obowiązujących przepisach prawa,  Netfield  S.A.  nie  ponosi 
odpowiedzialności za szkody spowodowane:

 a) złożeniem zlecenia  lub  dyspozycji  za  pośrednictwem  Platformy  Inwestycyjnej  Multifund.pl  z 
wykorzystaniem  Identyfikatora  Klienta,  Hasła  oraz  Hasła  Jednorazowego  przez  osoby 
nieuprawnione,

 b) nie przekazaniem złożonego zlecenia lub dyspozycji złożonej przez Użytkownika do realizacji za 
pośrednictwem Platformy  Inwestycyjnej  Multifund.pl,  jeśli  spowodowane  zostało  to  problem 
technicznym, awarią lub przerwaniem połączenia,

 c) w  następstwie  działania  organów  władzy  ustawodawczej,  wykonawczej  lub  sądowniczej,  w 
szczególności  następstwem  zmiany  przepisów  prawnych  obowiązujących  w  dniu  zawarcia 
Umowy, które uniemożliwiają prawidłowe wykonanie zobowiązań umownych,

 d) działaniami  siły  wyższej,  przez  które  rozumie  się  zdarzenia  nadzwyczajne,  zewnętrzne  i 
niemożliwe do przewidzenia, a w przypadku ich przewidzenia niemożliwe do zapobieżenia oraz 
zdarzenia, którym Netfield S.A. nie mógł się przeciwstawić, stanowiące przeszkodę w należytym 
wykonaniu zapisów Umowy.
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 2. Netfield  S.A.  zastrzega  sobie  prawo  odmowy  przyjęcia  zlecenia  lub  dyspozycji  Użytkownika  za 
pośrednictwem Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl w przypadku:

 a) podejrzenia  ujawnienia  Identyfikatora  Klienta,  Hasła  lub  Hasła  Jednorazowego  przez 
Użytkownika osobom nieuprawnionym,

 b) nienależytej  jakości  transmisji,  przerw  w  łączności,  przerw  w  dostawie  prądu,  modyfikacji 
transmisji,  uszkodzeń i  wad urządzeń telekomunikacyjnych oraz  systemów zasilania,  sprzętu 
komputerowego,  awarii  sieci  telekomunikacyjnej,  przerwania  połączenia  w  trakcie  składania 
zlecenia lub dyspozycji, działania osób trzecich w trakcie przesyłania zleceń i dyspozycji oraz 
wszelkich innych informacji, przerw spowodowanych koniecznością bieżącej konserwacji,

 c) w następstwie działania organów władzy ustawodawczej, wykonawczej lub sądowniczej,   w 
szczególności następstwem   zmian   przepisów   prawnych obowiązujących w dniu zawarcia 
Umowy, które uniemożliwiają prawidłowe wykonanie zobowiązań Umowy,

 d) działania siły wyższej, przez którą rozumie się zdarzenia nadzwyczajne, zewnętrzne i niemożliwe 
do przewidzenia, a w przypadku ich przewidzenia do zapobieżenia, zdarzenia którym Netfield 
S.A.  nie  mógł  się  przeciwstawić,  stanowiącym przeszkodę  w  należytym wykonaniu  zapisów 
Umowy.

 3. Netfield S.A. nie ponosi odpowiedzialności za skutki nieuprawnionego użycia Identyfikatora Klienta, 
Hasła i Hasła Jednorazowego przez osoby nieuprawnione.

§ 6
ZMIANA POSTANOWIEŃ REGULAMINU

1. Regulamin publikowany jest na stronie internetowej www.multifund.pl.

2. Niniejszy Regulamin może ulec zmianie. Wszelkie zmiany Regulaminu wchodzą w życie po upływie 
30 dni od dnia poinformowania o nich Klienta, o ile Klient w tym okresie nie dokona wypowiedzenia 
Umowy  lub  doręczy  Netfield  S.A.   pisemne  oświadczenie,  że  nie  wyraża  zgody  na  zmianę 
Regulaminu.  Złożenie  takiego  oświadczenia  jest  równoznaczne  z  rezygnacją  Klienta  z  usług 
świadczonych przez Netfield S.A. i wypowiedzeniem Umowy.

3. Rozszerzenie funkcjonalności usług Multifund.pl o nowe usługi nie stanowi zmiany Regulaminu.

§ 7
ROZWIĄZANIE UMOWY

 1. Stronom przysługuje prawo do rozwiązania w każdym czasie Umowy z zachowaniem 14-dniowego 
okresu wypowiedzenia.

 2. Wypowiedzenie  Umowy  powinno  być  dokonane  przez  Klienta  w  formie  pisemnej  pod  rygorem 
nieważności.

 3. Netfield S.A. może wypowiedzieć Umowę bez zachowania 14-dniowego okresu wypowiedzenia w 
następujących przypadkach:

 a) w przypadku rażącego naruszenia przez Klienta lub Użytkownika warunków i zasad określonych 
niniejszym Regulaminem lub Umową,
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 b) w każdym przypadku  gdy  dalsze  obowiązywanie  Umowy  zagrażać  będzie  bezpieczeństwu  i 
interesom Netfield S.A. oraz pozostałym Użytkownikom Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl,

 c) w przypadku nie  pozostawiającego wątpliwości  podejrzenia,  że korzystanie  przez Klienta lub 
Użytkownika z usług Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl narusza obowiązujące przepisy prawa.

 4. Umowa zostaje również rozwiązana z dniem otrzymania przez Netfield S.A.  informacji  o śmierci 
Klienta, a w przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej, z dniem wykreślenia z właściwego rejestru.

 5. Rozwiązanie  Umowy  nie  zmienia  stosunku  powstałego  pomiędzy  Klientem  a  Funduszem.  W 
szczególności Jednostki i Tytuły Uczestnictwa nabyte przez Klienta w Funduszach za pośrednictwem 
Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl pozostają zaewidencjonowane na Rejestrze Klienta.

§ 8
POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. W  sprawach  nieuregulowanych  niniejszym  Regulaminem  stosuje  się  postanowienia  Statutów 
poszczególnych  Funduszy,  Ustawy  o  funduszach  inwestycyjnych  oraz  przepisy  obowiązującego 
prawa.

2. Administratorem danych osobowych Klientów i  Użytkowników, niezbędnych do realizacji  zleceń i 
dyspozycji  za  pośrednictwem  Platformy  Inwestycyjnej  Multifund.pl jest  Netfield  S.A.,  Agent 
Transferowy, Fundusz lub zarządzające nim Towarzystwo.

3. Zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych osoby, których dane 
osobowe są przetwarzane przez Netfield S.A. są uprawnione do wglądu do swoich danych oraz ich 
modyfikacji w trybie i na zasadach określonych niniejszym Regulaminem.

4. Wszystkie zlecenia i dyspozycje składane za pośrednictwem Platformy Inwestycyjnej Multifund.pl są 
utrwalane i przechowywane przez okres 5 lat po zakończeniu działalności przez Netfield S.A.

5. Netfield  S.A.  może  czasowo  ograniczyć  dostęp  do  Platformy  Inwestycyjnej  Multifund.pl,  jeśli 
wymagają  tego  względy  bezpieczeństwa  lub  inne  okoliczności  niezależne  od  Netfield  S.A. 
Ograniczenie  zostanie  zniesione  natychmiast  po  usunięciu  przyczyny  niedostępności.  W  takich 
przypadkach Netfield S.A. nie ponosi odpowiedzialności za zaistniałe ograniczenia i ich ewentualne 
skutki.

§ 9
OBOWIĄZYWANIE REGULAMINU

1. Regulamin obowiązuje od dnia 15 maja 2008 r.
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